轻松实现
饮用水水质监测
精确的测量
智能诊断
低使用成本
更高标准的健康水
GF Piping Systems
瑞士乔治费歇尔（Georg Fischer，简称GF）创立于1802年，总部设在瑞士沙夫豪森，

DS600技术规格
系统概述
20  轻松实现饮用水水质监控  系统概述 21  轻松实现饮用水水质监控   订货信息
订货信息
多参数水质监测解决方案
型号 订货代码 描述
DS100 300 149 861 余氯，浊度，温度，pH
DS200-01 300 149 862 电极法余氯，浊度，温度，pH，电导率
DS600-01 300 149 863 DPD余氯，浊度，温度，pH
DS600-02 300 149 864 DPD余氯，浊度，温度，pH，电导率
DS600-03 300 149 865 DPD总氯，浊度，温度，pH
DS600-04 300 149 866 DPD总氯，浊度，温度，pH，电导率
耗材
类别 订货代码 描述
耗材 300 149 871 pH电极
耗材 300 149 872 DS100/DS200 余氯电极（含膜帽）
耗材 300 149 873 总氯电极膜帽
耗材 300 149 874 余氯电极膜帽
耗材 300 149 875 蠕动泵管
耗材 300 149 876 DS600余氯试剂
耗材 300 149 877 DS600总氯试剂
备件
类别 订货代码 描述
备件 300 149 883 DS100过滤器
备件 300 149 884 DS200/ DS600过滤器
备件 300 149 885 微型球阀
备件 300 149 886 电导率电极
参数 技术规格 结构
DS100 1 机箱
2 触摸屏
3 浊度
4 电源开关
5 余氯电极
6 pH电极
7 pH+余氯流通池
8 过滤器
9 进水接头
10 出水接头
DS200 1 机箱
2 挂耳
3 触摸屏
4 电导率电极
5 电导率流通池
6 浊度
7 pH+余氯流通池
8 pH电极
9 余氯电极
DS600 1 机箱
2 挂耳
3 触摸屏
4 DPD余氯 /总氯
5 蠕动泵
6 试剂瓶
7 pH+电导率流通池
8 浊度
9 pH电极
10 电导率电极
11 试剂检测盒
2
1
2
1
11 3
4
5
6
7
9
10
8
9 3
4
5
8
7
6
2
1 3
4
5
6
7
8
9
10
22  轻松实现饮用水水质监控   经典案例 2323  轻松实现饮用水水质监控   助力全世界
威立雅水厂
英利新能源